UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG……..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /             .
	          Tân Bình, ngày       tháng    năm 2019

	V/v xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp
năm học 2018-2019 (Đợt 2)

[bookmark: _GoBack]
Kính gửi:
· Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình;
· Phòng Nội vụ quận Tân Bình.

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đề bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;
Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
	Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 20/02/2019 Quyết định về việc Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình, năm học 2018-2019 (Đợt 2);
	Căn cứ biên bản họp của đơn vị (đính kèm),
Trường …………………..,đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Nội vụ  quận Tân Bình xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp từ ngày 01 tháng 02 năm 2019 cho …….giáo viên đã trúng tuyển viên chức đợt 2, năm học 2018-2019(đính kèm danh sách và hồ sơ xác minh)./.

Nơi nhận:							TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.

						       Trần Khắc Huy